
Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

14:00 - 16:00

Begleitveranstaltung zum
C-Praktikum; Gruppe B
(Merdian) M3/K19N

Di

08:00 - 10:00

Konzepte und Methoden
der
Sozialarbeit/Sozialpädagogik
(Merdian) U5/122

12:00 - 14:00

Einführung in die Statistik
für LAB
(Merdian) MS12/014

12:00 - 14:00

Klausur zur LV
"Einführung in die
Statistik"
(nur 7.2.)

(Merdian) U2/133

Mi

14:00 - 16:00

Benachteiligte Jugendliche
(Merdian) M3/K19N

14:00 - 16:00

Tutorium: Konzepte und
Methoden der SA/SP
(Merdian) MS12/012

Do

08:00 - 10:00

Konzepte und Methoden
der
Sozialarbeit/Sozialpädagogik
(Merdian) U7/105

12:00 - 14:00

Sozialpädagogische
Anamnese, Diagnose und
Hilfeplanung
(Merdian) MS12/014

Fr

10:00 - 12:00

Kinderpolitik
(Merdian) M3/126N

Sa

10:00 - 17:00

Workshop: Mediation
(nur 19.11.)

(Merdian) U2/026

Stand: Montag, 29 Juli 2024 20:00:08


