Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		08:00 - 10:00 Konzepte und Methoden der		08:00 - 10:00 Konzepte und Methoden der		
09:00		Sozialarbeit/Sozialpädagogik (Merdian) U5/122		Sozialarbeit/Sozialpädagogik (Merdian) U7/105		
10:00					10:00 - 12:00 Kinderpolitik (Merdian) M3/126N	10:00 - 17:00 Workshop: Mediation (nur 19.11.)
11:00						(Merdian) U2/026
12:00		12:00 - 14:00 Einführung in die Statistik für LAB (Merdian) MS12/014 12:00 - 14:00		12:00 - 14:00 Sozialpädagogische Anamnese, Diagnose und Hilfeplanung (Merdian) MS12/014		
13:00		Klausur zur LV "Einführung in die Statistik" (nur 7.2.) (Merdian) U2/133				
14:00	14:00 - 16:00 Begleitveranstaltung zum C-Praktikum; Gruppe B (Merdian) M3/K19N		14:00 - 16:00 Benachteiligte Jugendliche (Merdian) M3/K19N 14:00 - 16:00			
15:00			Tutorium: Konzepte und Methoden der SA/SP (Merdian) MS12/012			
16:00						